CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES à ALEXANDRE PEREIRA ARTEM, pelo excelente trabalho

desenvolvido frente à Câmara Municipal de Indaiatuba.

Diretor Geral da Câmara Municipal de Indaiatuba, foi eleito funcionário padrão

em 2021, por executar um excelente trabalho, não medindo esforços no

desempenho de suas funções, sempre colaborando da melhor forma, coordenando

as atividades de natureza administrativa, estando sempre à disposição.

Desta forma, agradecendo com o máximo respeito e satisfação pelo

desempenho e dedicação ao seu trabalho se faz merecida a presente moção.

Sala das Sessões, aos 08 de novembro de 2021.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

Vereador — Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

PROT-CMI 3130/2021
10/11/2021 - 14:24
MOC 465/2021

	Page 1